UCHWALA Nr XXI11/149/2020
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
z dnia 3 lutego 2020 r.

zmieniajaca Uchwale Budzetowg na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z pdzn. zm.l) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z pdzn. zm.%)
uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Budzetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXI1/140/2019 z dnia 30
grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 208) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1. w § 2 ustala si¢ dochody w acznej kwocie 96.723.295,27 i,
a) ztego:
a) biezace w kwocie 91.215.395,28 zt
b) majatkowe w kwocie 5.507.899,99 zt
wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwaty;
2. w § 3 ustala si¢ wydatki w tacznej kwocie 100.957.279,27 zk
z tego:
a) biezace w kwocie 89.837.921,00 zt
b) majatkowe w kwocie 11.119.358,27 zt
wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwaty Budzetowej na rok 2020
Gminy Karczew Nr XXI1/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. — zgodnie z Zestawieniem Nr 3
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Karczewa.

§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Mazowieckiego.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Piotr Zelazko

! Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostata ogtoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 oraz 1815.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649.
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UZASADNIENIE

Ad § 1.1 Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotycza:

a)
b)

c)

zwigkszenia dochodéw biezacych w rozdz. 70005 o kwote 57.609,88 zt dotyczy
wplywéw z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych;

zwigkszenia dochodéw biezacych w rozdz. 70005 o kwote 20.542,63 zt w zwigzku
z podpisaniem umow na najem terendw nalezacych do Gminy Karczew;

zmniejszenia dochodéw majatkowych w rozdz. 70005 o kwote 57.609,88 zt w
zwigzku z prawidtowym sklasyfikowaniem dochodéw z tytutu najmu i dzierzawy.

Ad § 1. 2 Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotycza:

a)

b)

zwigkszenia wydatkow biezacych w rozdz. 70005 o kwote 8.394,775 zt
z przeznaczeniem na realizacj¢ zadania pn. Zwrot firmie Marflex poniesionych
nakladéw finansowych na adaptacj¢ terenu bedacego wiasnoscig Gminy Karczew,
bezposrednio przyleglego do obiektu Marflex;

zwigkszenia wydatkéw biezacych w rozdz. 70005 o kwote 12.147,88 =zt
z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. Zwrot firmie BAKS poniesionych
nakladéw finansowych na adaptacj¢ terenu bedacego wiasnoscig Gminy Karczew,
bezposrednio przyleglego do obiektu przemystowego BAKS - parking przy ul.
Cieptowniczej;

zmniejszenia wydatkéw biezacych w rozdz. 70005 o kwotg 40,00 zt dot. rezygnacji
z realizacji przedsiewzigcia pn. Uzytkowanie gruntéw pokrytych wodami
znajdujacych si¢ pod dnem rzeki Jagodzianka w miejscowosci Janow;

zmniejszenia wydatkow biezacych w rozdz. 80195, a zwigkszenia w rozdz. 90015
o kwote 12.000,00 zt dot. aktualizacji dokumentacji ,,Projekt zatozen do planu
zaopatrzenia w ciepto, energi¢ elektryczng i paliwa gazowe dla Gminy Karczew na
lata 2014-20297;

zwigkszenia wydatkow biezacych w rozdz. 85202, a zmniejszenia w rozdz. 85214
o kwotg 418.400,00 zt z przeznaczaniem na optaty za pobyt w Damach Pomocy
Spoteczne;.

Ad § 2 Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotycza dostosowania zrodet finansowania zadania
inwestycyjnego pn. Rozbudowa Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku — dochody
biezace 520.129,89 zt oraz sprzedaz majatku 464.870,11 zt.

Przewodniczacy Rady
Piotr Zelazko



Zestawienie Nr 1 do Uchwaty Nr XXI11/149/2020
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 lutego 2020 r.
zmieniajacej Uchwale Budzetowa na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwaly Budzetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXI1/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.
Plan dochod6w na 2020 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Plan przed zmiang| Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 5580 813,88 -57 609,88 78 152,51 5601 356,51
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 5580 813,88 -57 609,88 78 152,51 5601 356,51

Wpltywy z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych

0750 jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz 287 854,00 0,00 78 152,51 366 006,51
innych umow o podobnym charakterze
Urzad Miejski w Karczewie 287 854,00 0,00 78 152,51 366 006,51
0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych 5057 609,88 -57 609,88 0,00 5000 000,00
Urzad Miejski w Karczewie 5057 609,88 -57 609,88 0,00 5000 000,00
Razem 96 702 752,64 -57 609,88 78 152,51 96 723 295,27
Przewodniczacy Rady
Piotr Zelazko
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Dzial
700

801

852

900

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwaly Budzetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXI1/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rozdzial

70005

80195

85202

85214

90015

Grupa

1100

1100

1100

1100

1100

Plan wydatkoéw na 2020 rok

Wyszczegllnienie
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
Urzad Miejski w Karczewie
Urzad Miejski w Karczewie
Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
Urzad Miejski w Karczewie
Pomoc spoteczna
Domy pomocy spotecznej
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Os$wietlenie ulic, placow i drog
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
Urzad Miejski w Karczewie
Razem
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Plan przed zmiana

1112 221,88
1 052 221,88

337 446,88

337 406,88
40,00

30 722 937,60
1 181 218,39

235 870,98

75 639,38
2 951 526,75
0,00

0,00
0,00
601 200,00

420 000,00

418 400,00
9995 935,93
678 920,00

678 920,00

9 920,00
100 936 736,64

Zmniejszenia

-40,00
-40,00

-40,00

0,00
-40,00

-12 000,00
-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00
-418 400,00
0,00

0,00
0,00
-418 400,00

-418 400,00

-418 400,00
0,00
0,00

0,00

0,00
-430 440,00

Zestawienie Nr 2 do Uchwaty Nr XXI11/149/2020
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 lutego 2020 r.
zmieniajacej Uchwale Budzetowa na 2020 rok

Zwiekszenia Plan po zmianach
20 582,63 1 132 764,51
20 582,63 1072 764,51
20 582,63 357 989,51
20 582,63 357 989,51

0,00 0,00

0,00 30 710 937,60

0,00 1169 218,39

0,00 223 870,98

0,00 63 639,38

418 400,00 2 951 526,75

418 400,00 418 400,00

418 400,00 418 400,00

418 400,00 418 400,00

0,00 182 800,00

0,00 1 600,00

0,00 0,00

12 000,00 10 007 935,93

12 000,00 690 920,00

12 000,00 690 920,00

12 000,00 21 920,00

450 982,63 100 957 279,27
Przewodniczacy Rady

Piotr Zelazko



Zestawienie Nr 3 do Uchwaly Nr XXI111/149/2020
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 lutego 2020 r.
zmieniajacej Uchwale Budzetowa na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 4 do Uchwaly Budzetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXI1/140/2019
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2020 ROK

Dzial | Rozdzial | Grupa Wyszczegolnienie Kwota Zrédlo finansowania Olfresn
realizacji
010 Rolnictwo i towiectwo 2 634 354,33
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 2634 354,33
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 2 634 354,33
pkt 1 ustawy)
Projekt wodociagu w Glinkach (od nr 135 do , .
136 i od nr 115-140 8 000,00 wolne $rodki 2020
Kompleksowa budowa i opracowanie pOZyC.Zka
. . . dlugoterminowa -
dokumentacji systemu wodnokanalizacyjnego na 2 626 354,33 2 626.354.00 2013-2026

terenach wiejskich Gminy Karczew dochody biczace - 0,33

600 Transport i facznosé 4211 704,23
60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
1610 i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 250 000,00
ustawy)

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na
budowe parkingu przy Zespole Szkolno- 70 000,00, sprzedaz majatku 2020
Przedszkolnym w Sobiekursku

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na

budowe chodnika w miejscowosci Ostrowiec 4000000 sprzedaz majatku 2020
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na .
budowe chodnika w miejscowosci Glinki 40000,00)  sprzedaz majatku 2020
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na
budowe chodnika na ul. Swiderskiej i Wislanej 100 000,00| sprzedaz majatku 2020
w Karczewie

60016 Drogi publiczne gminne 3961 704,23

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 3961 70423

pkt 1 ustawy)
Poprawa funkcjonalno$ci Osiedla nr 3 poprzez
budowe chodnika w ul. Karczowek na rzecz 58 211,10, sprzedaz majatku 2020
Osiedlanr 3
Bugowa parkingu przy ul. Podlaskiej na rzecz 80871,89  sprzedaz majatku 2020
Osiedla nr 4
Bu.dowa ul. Ks. Brzoski w Karczewie na rzecz 12110626 sprzedaz majatku 2020
Osiedla nr 5
Bugowa chodnika w ul. Krzewniaka na rzecz 59 263,05 sprzedaz majatku 2020
Osiedla nr 6
rI?rugowa miejsc parkingowych na rzecz Osiedla 120 000,00  sprzedaz majatku 2020
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630

700

63001

70005

1601

1602

1600

Przejscie dla pieszych z doswietleniem przy
skrzyzowaniu ul. Miziotka oraz ul. Grota
Roweckiego na rzecz Osiedla nr 9

Przebudowa drog gminnych- ul. Westerplatte i
ul. Rézanej w Karczewie w celu poprawy
bezpieczenstwa uczestnikéw ruchu- ze srodkow
dotacji

Przebudowa drég gminnych- ul. Westerplatte i
ul. Rozanej w Karczewie w celu poprawy
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu- wktad
wlasny

Przebudowa ul. Kopernika w Karczewie

Budowa ul. Piaski w Karczewie

Przebudowa ul. Karczowek do mostu na
Jagodziance w Karczewie

Przebudowa ul. Traugutta w Karczewie

Przebudowa pasa drogi gminnej Dz.nr ew.
384,352-355/1 oraz 124 w Otwocku Matym

Przebudowa ulicy Boh. Powstania Styczniowego
w Karczewie

Przebudowa ul. Podchorazych w Karczewie
Projekt ul. Boh.Pow.Listopadowego
Projekt ul. Moniuszki

Turystyka

Osrodki informacji turystycznej

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane §rodkami, o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki inwestycyjne ze srodkéw unijnych w
ramach projektu Wirtualny Warszawski Obszar
Funkcjonalny (Virtual WOF)

Wspotfinansowanie inwestycji i zakupow
inwestycyjnych ponoszonych ze $rodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki inwestycyjne ze srodkéw wlasnych w
ramach projektu Wirtualny Warszawski Obszar
Funkcjonalny (Virtual WOF)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Odszkodowanie za grunty pod drogi publiczne
gminne
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18 000,00

1 358 650,00

575 601,93

390 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

90 000,00

300 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00

507 500,00

507 500,00

405 999,99

405 999,99

101 500,01

101 500,01

774 775,00
714 775,00

714 775,00

714 775,00

sprzedaz majatku

przychody, o ktérych

2020

mowa w art. 217 ust. 2| 2019-2020

pkt. 8 uofp
wolne $rodki -
2.479,99

sprzedaz majatku -
573.121,94

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

pozostate dochody
majatkowe

sprzedaz majatku
sprzedaz majatku
wolne §rodki

wolne $rodki

pozostate dochody
majatkowe

wolne $rodki

sprzedaz majatku

2019-2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2018-2021

2018-2021

2020



750

754

801

70095

75095

75412

80101

1600

1600

1600

1600

Pozostata dziatalnos$¢

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Rewitalizacja rynku w Karczewie
Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

FS wsi Janow - Budowa placu zabaw
FS wsi Nadbrzez - Modernizacja placu zabaw i
terenu wokot §wietlicy

FS wsi Otwock Wielki - Doposazenie placu
zabaw we wsi Otwock Wielki

FS wsi Ostrowek - Budowa wiaty na placu

soteckim

FS wsi Sobiekursk - Modernizacja placu zabaw
w Sobiekursku

Utworzenie strefy street workout oraz
doposazenie placu zabaw na rzecz Osiedla nr 1

Rewitalizacja i rozbudowa placu zabaw przy ul.
Boh. Powstania Styczniowego na rzecz Osiedla
nr2

Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku -
srodki z Punktu Aptecznego wsi Sobiekursk

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Modernizacja podjazdu do garazu OSP
Fukowiec

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Rozbudowa Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w
Sobiekursku

Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Nadbrzezu

Termomodernizacja budynku i przebudowa
dachu w Publicznym Gimnazjum w Karczewie

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej nr 2 w Karczewie wraz z
opracowaniem dokumentacji
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60 000,00

60 000,00

60 000,00

214 674,51

214 674,51

214 674,51

23 780,51

23 000,00

25 000,00

10 000,00

25 642,00

53 752,00

46 000,00

7 500,00

37 000,00

37 000,00

37 000,00

37 000,00

2467 519,92

2305672,84

2305672,84

985 000,00

930 000,00

78 780,84

25 377,24

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

dochody biezace -
520.129,89

sprzedaz majatku -
464.870,11

dochody biezace -
324.824,14

sprzedaz majatku -
605.175,86

dochody biezace

dochody biezace

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019-2020

2019-2020

2013-2027

2012-2027



900

80104

80130

80195

90001

90005

1600

1600

1600

1600

1610

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Glinkach

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Nadbrzezu

Termomodernizacja budynku Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Otwocku Wielkim wraz z
opracowaniem dokumentacji

Termomodernizacja budynku Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Sobiekursku

Budowa chodnika i parkingu na terenie Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim

Projekt rozbudowy Szkoly Podstawowej w
Glinkach o oddzialy przedszkolne

Projekt boiska przy Szkole Podstawowej w
Nadbrzezu

Przedszkola

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Termomodernizacja budynku Gminnego
Przedszkola Nr 1 w Karczewie
Termomodernizacja budynku Gminnego
Przedszkola nr 2 w Karczewie

Szkoty zawodowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Termomodernizacja budynku Zespotu Szkot w
Karczewie

Pozostata dziatalno$¢

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Zakup licencji do programu Sigma w pelnym
zakresie funkcjonalnym

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Wykonanie projektu kanalizacji deszczowej w

ul. Zatylnej i Rzemie$lnicznej z wiaczeniem do
ul. Swiderskiej na rzecz Osiedla nr 7

Budowa wodociagu ul. Reja i Krasickiego

Modernizacja przepompowni na ul. Otwockiej w
Karczewie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje

i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)
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62 071,92

19 202,76

34 917,96

50 322,12

40 000,00

70 000,00

10 000,00

117 910,92

117 910,92

60 230,88

57 680,04

32 936,16

32 936,16

32 936,16

11 000,00

11 000,00

11 000,00

271 830,28

161 830,28

161 830,28

44 830,28

77 000,00

40 000,00

100 000,00

100 000,00

dochody biezace

dochody biezace

dochody biezace

dochody biezace

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

sprzedaz majatku

dochody biezace

dochody biezace

dochody biezace

dochody biezace

pozostate dochody

majatkowe - 1.900

sprzedaz majatku -
42.930,28

wolne $rodki

wolne $rodki

2013-2027

2013-2027

2012-2027

2013-2027

2020

2020

2020

2013-2027

2013-2027

2013-2027

2020

2020

2020

2020



90095

1600

1. Sprzedaz majatku

3. Pozyczka dtugoterminowa
4. Dochody biezace

Poprawa jakosci powietrza na terenie Gminy
Karczew poprzez modernizacj¢ kottowni -
dotacje celowe na dofinansowanie kosztow

wymiany systemow ogrzewania weglowego na
gazowe zrodla ciepta w budynkach potozonych

na terenie Gminy Karczew

Pozostala dziatalno$¢é

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4

pkt 1 ustawy)

Budowa placu zabaw w miejscowosci Kepa

Nadbrzeska

Razem

Zrodla finansowania inwestycji:

2. Pozostate dochody majatkowe

5. Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp
6. Przychody, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 uofp
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100 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

11 119 358,27

5000 000,00
507 899,99
2626 354,00
1377 474,28
248 980,00
1 358 650,00

11 119 358,27

dochody biezace

pozostate dochody

majatkowe

2018-2020

2020

Przewodniczacy Rady
Piotr Zelazko



